立候補者 各位

「利益相反マネージメント指針・細則」に基づき、理事立候補におけるCOI申告をお願い申し上げます。
なお、以前と委員会編成が変わっていることで、委員会名が変更になり、委員会数が増加していますので、現
状に即して一部読み替えて運用します。

【日本高血圧学会利益相反マネージメント指針・細則全文】
https://www.jpnsh.jp/data/coi_all.pdf

【対象期間】以下の3年分
・2021年1月1日から12月31日
・2022年1月1日から12月31日
・2023年1月1日から12月31日
それぞれについて、基準額を超えた場合はその内容を申告、基準額を超えない場合はその旨を申告
※既にご申告済みの年度も前回申告時から変更がないか内容をご確認ください。

【申告期限】
立候補書類送付時にはご入力を完了ください。
入力完了を確認して立候補の申請を受け付けさせていただきます。

【申告手順】
(1）以下のURLをクリックして、ログインをお願いします。
https://www.jpnsh.jp/member/coi.php
・ログインID：会員番号、例：99→「00099」4桁以下の場合は、頭に0をつけて5桁にしてください。
・パスワード：忘れた方は「パスワードを忘れた方はこちら」から再発行の手続きをお願いします。

(2）「20××年01.01～12.31のCOI」の青い帯が表示されます。
申告年分をクリックし、「A.自己申告者自身の申告事項」「B.申告者の配偶者、一親等内の親族、または収
入・財産を共有する者の申告事項」「C.申告者の所属する研究機関・部門の長にかかるinstitutional COI 開示
事項」にそれぞれご入力の上、確定ボタンを押してください。

(3）誤った入力内容を確定してしまった場合は、web上では修正できませんので、以下の専用アドレスにご連絡
ください。
COIに関する専用アドレス：coi@jpnsh.jp
誤入力等の理由でこのメールアドレスにCOI申告書を添付して送信する場合は、セキュリティの観点から必ず
パスワードをかけて、パスワードは別メールにてお送りください。

本件についてご不明な点がございましたら、本メールにご連絡くださいますようお願い申し上げます。